

Annex 2. Manteniment preventiu

El "PREU MÀXIM" correspon als preus de licitació de les partides de la totalitat de les EBARS de l'Annex 1. El licitador ha d'emplenar els "PREU OFERTA" de les dues partides, revisió anual i 2 neteges anuals, de la totalitat de les EBARS de l'Annex 1. El "PREU OFERTA" ha de ser igual o inferior al "PREU MÀXIM". El coeficient Kp es calcula automàticament, i és la mitjana geomètrica del resultat de dividir el "PREU OFERTA" entre "PREU MÀXIM". El "PREU UNITARI" és calcula automàticament dividint el "PREU OFERTA" entre les 15 EBARS de l'Annex 1. Aquest "PREU UNITARI" és el que es certificarà en cas d'ampliar o disminuir el número d'EBARS respecte l'Annex 1 inicial.

LOT 2. PORT D'ARENYS DE MAR

PREVENTIU 2026			
Treballs	Unitats/an	Cost	Total
(incloent pous, embornals,	2	1.700,00 €	3.400,00 €
Acutacions extres	1	1.000,00 €	1.000,00 €
Revisió EBAR's	2	700,00 €	1.400,00 €
Neteja pousEBAR's	2	450,00 €	900,00 €
Neteja pous de decantació	1	450,00 €	450,00 €
			7.150,00 €

PREVENTIU 2027			
Treballs	Unitats/an	Cost	Total
Neteja xarxa residuals i pluvials (incloent pous, embornals, reixes,)	2	1.763,75 €	3.527,50 €
Acutacions extres	1	1.037,50 €	1.037,50 €
Revisió EBAR's	2	726,25 €	1.452,50 €
Neteja pousEBAR's	2	466,88 €	933,76 €
Neteja pous de decantació	1	466,88 €	466,88 €
			7.418,14 €

PREVENTIU 2028			
Treballs	Unitats/an	Cost	Total
Neteja xarxa residuals i pluvials (incloent pous, embornals, reixes,)	2	1.829,89 €	3.659,78 €
Acutacions extres	1	1.076,41 €	1.076,41 €
Revisió EBAR's	2	753,48 €	1.506,96 €
Neteja pousEBAR's	2	484,38 €	968,76 €
Neteja pous de decantació	1	484,38 €	484,38 €
			7.696,29 €

PREVENTIU 2029			
Treballs	Unitats/an	Cost	Total
Neteja xarxa residuals i pluvials (incloent pous, embornals, reixes,)	2	1.898,51 €	3.797,02 €
Acutacions extres	1	1.116,77 €	1.116,77 €
Revisió EBAR's	2	781,74 €	1.563,48 €
Neteja pousEBAR's	2	502,55 €	1.005,10 €
Neteja pous de decantació	1	502,55 €	502,55 €
			7.984,92 €

PREVENTIU 2030			
Treballs	Unitats/an	Cost	Total
Neteja xarxa residuals i pluvials (incloent pous, embornals, reixes,)	2	1.969,71 €	3.939,42 €
Acutacions extres	1	1.158,65 €	1.158,65 €
Revisió EBAR's	2	811,06 €	1.622,12 €
Neteja pousEBAR's	2	521,39 €	1.042,78 €
Neteja pous de decantació	1	521,39 €	521,39 €
			8.284,36 €